
 
 

 

 
 

 

Úsek pojištění hospodářských rizik 
 
 

Dodatek č. 14 
k pojistné smlouvě č. 7720471619 
sjednané mezi smluvními stranami: 

                            
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČ:  47116617  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel), 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami  

Ing. Romanem Vaňkem, vedoucím referátu hospodářských rizik 

a Ing. Zdeňkou Tichou, underwriterem  

 

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Nádražní 14, PSČ 602 00, Brno 

tel.: 543534111; fax: 543534611 
 

a 

 

SSAATTTT  aa..ss.. 
Žďár nad Sázavou, Okružní 11, PSČ 591 01, Česká republika 
IČ: 607 49 105 
Tel.: 566 654 804 
Zapsaný(á) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 1592 
(dále jen pojistník) 

zastoupená:. Ing. Josefem Klementem, předsedou představenstva 

                      Michalem Šmardou, místopředsedou představenstva 

                     Ing. Petrem Scheibem, ředitelem – na základě plné moci  

uzavírají  

 

dodatek 
 
 
Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře  

Petrast, a.s. 
se sídlem Náměstí Republiky 383/44, Žďár nad Sázavou, 591 01, Česká republika 
IČ: 269 06 538 
 
(dále jen pojišťovací makléř) 
 

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře. 



   

 2 

 

         

Údaje uvedené v pojistné smlouvě se mění následujícím způsobem: 
 
 

 
Článek II. 

Druhy  a způsoby pojištění, předměty pojištění   
 
  
V tabulce 2.1.1.(živelní pojištění), poř. č. 1. se počínaje dnem 14.4.2017  pro soubor vlastních budov a staveb (horkovody a 
přípojky), pojištěný na agregovanou pojistnou částku 199 661 000 Kč zvyšuje celková pojistná částka o 4 506 000 Kč na 
204 167 000 Kč.         
             

Nové znění tabulky: 
 

2.1.1. Živelní pojištění 

Místo pojištění: čl. I I . odst . 1.3.

Rozsah pojištění: "požár", "náraz", "vodovod" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami  DOB1, DOB3, DOB7, DZ1

Poř. 

číslo

Předmět 

pojištění

Agregovaná/ 

celková/ pojistná 

částka Spoluúčast
5)

Pojištění se 

sjednává*1)2)

Maximální 

roční limit 

pojistného 

plnění
3)

Limit 

pojistného 

plnění pro jednu 

poj. událost
4)

1.

Soubor vlastních 

budov a staveb - 

jde o horkovody a 

přípojky

204 167 000 Kč

"požár" a 

"náraz" 

1.000.000 Kč, 

"vodovod" 

5.000 Kč

20 000 000 Kč 

pro "vodovod"

Poznámky:  
* není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 

 
 

1)
 časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci  ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2 b) VPP P – 100/09, 

obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2 c) VPP  P – 100/09, 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl.V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy, 

2)  
první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení čl. XVIII . odst, 1 a) VPP P – 100/09, 

3) 
maximální limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu pojištění ve smyslu ustanovení čl. XVIII . odst. 3   

      VPP P 100/09
 

4) 
limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost, 

5)  
odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast, 

6) 
odchylně od čl. VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během jednoho 
pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění, 

7)  
sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze všech 
pojistných událostí vzniklých během doby trvání pojištění - pro pojištění odpovědnosti,  

8) 
doba ručení  - ve smyslu čl. XIII. odst. 4. ZPP P – 400/05 - u pojištění přerušení provozu, 

9)
 zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu čl. XVIII. VPP P - 100/09. 

10) 
limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost na vozidlo 

 

 
Článek III. 

Výše a způsob placení pojistného 
 

1. Pojistné za tento dodatek  činí: 
 
1.1. Živelní pojištění 

Roční pojistné …………………………………………………………………………...........................    2 028,- Kč 
Pojistné za dodatek  ……   ………………………………………………………….……....................... 1 956,- Kč 



   

 3 

 
Po uplatnění obchodní slevy ve výši 30 %  
 celkové pojistné za tento dodatek činí ……............................................................................................1 369,- Kč  
 

2. Pojistné za tento dodatek ve výši 1 369,- Kč je splatné k datu 30.4.2017. 

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č.ú. 2226222/0800 vedený u České spořitelny, 
a.s., variabilní symbol: 7720471619. 

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.  
 

 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek nabývá účinnosti dne 14.4.2017. 

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

3. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 
2 stejnopisy a pojišťovací makléř 1 stejnopis. 

4. Tento dodatek obsahuje 3 strany a 1 přílohu. 

 

Přílohy: příloha č. 1 - horkovody 

 

 

V Brně dne 13.4.2017                              …………….……………………                 .……………………………… 

                                                                                     za pojistitele                              za pojistitele 

 

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne                                …………….……………………     .……………………………… 

                                                                                      za pojistníka                                        za pojistníka 

 

 

Dodatek vypracovala: Zdeňka Tichá, tel.: 543 534 144 


